

สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

'แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร้อยละร้อยน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบไม่มีฝาปิดถนนเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน

บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 - บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 - บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลปลาไหล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒1๗ กุมภาพันธ์ 2561

สภาพเดิม : ถนนดินลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 4,500.00 เมตร

ปริมาณงาน : ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึง แบบไม่มีฝาปิด ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 296 .00 เมตร ลึก 0.60 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	381,897.54	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	Factor F 1.30	114,569.26	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายโครงการ	3,000	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	280	
	รวมทั้งสิ้น	499,746.80	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	499,746.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ	499,700.00	
(ตัวอักษร) สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
ขนาดพื้นที่ - ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.เมตร			

ประมาณราคาโดย.....หน่วยแบบแผนและก่อสร้าง ผู้ตรวจ.....ผอ.กองช่าง
(นายมงคล สาขามละ) (นายณรงค์ศักดิ์ มหาราต)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นายณรงค์ศักดิ์ มหาธาตุ) (นายสุรพัฒน์ พนมธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเฉลิมพล ฤทธิ์ดา) (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ นายกเทศมนตรีตำบลปลาไหล
(นายมงคล สาขามละ)

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบไม่มีฝาปิด ถนนเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 -

บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15

สถานที่ : หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 15 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลปลาไหล

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/1

สภาพเดิม : ถนนดินลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 4,500.00 เมตร

ปริมาณงาน : ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึง แบบไม่มีฝาปิด ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 296 .00 เมตร ลึก 0.60 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมทั้งหมด
				@	รวม	@	รวม	
1	งานลูกรังไหลทาง	170.49	ลบ.ม	100	17,049	73.25	12,488	29,537.39
2	งานดินซุด	115.44	ลบ.ม		-	194	22,395	22,395.36
3	ทรายรองพื้น	8.88	ลบ.ม	392.53	3,485.67	99.00	879.12	4,364.79
4	ร่างระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบ	296.00	ม.	1,100	325,600		-	325,600.00
	แรงดึงแบบไม่มีฝาปิด							
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				346,134.67		35,762.87	381,897.54
	ค่า FACTOR F. 1.30							114,569.26
	ค่าป้ายโครงการ							3,000.00
	ค่าป้ายประกาศ							280.00
	รวมค่างานทั้งหมด							499,746.80
	ราคาปรับลด							499,700.00
				สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

ประมาณราคาวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมงคล สาขามูละ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด)

ผอ. กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงไม่มีฝาปิดถนนเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน
บ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ 13 – บ้านโค้งปากกล้วย หมู่ที่ 15 ตำบลปลาไหล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล
2. วงเงินงบประมาณ 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึง แบบไม่มีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 296.00 เมตร
ลึก 0.60 เมตร ตามแบบ ทต.ปลาไหล เลขที่ 1/2561 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2561
เป็นเงิน 499,700.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายณรงค์ศักดิ์ มหารัต ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายมงคล สาขามูละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.3 นายเฉลิมพล ฤทธิดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน